reparos a realizar.

Parágrafo décimo – A CONTRATADA fica obrigada a manter durante
toda a execução deste Contrato, todas as condições de habilitação exigidas no
momento da licitação.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$1.460.000,00 (um milhão e

quatrocentos e sessenta mil reais), considerando-se os preços unitários constantes
da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos equipamentos entregues e dos
serviços prestados à CONTRATANTE e por esta recebidos definitivamente será
efetuado por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em

[...]

Parágrafo sétimo – Estando a CONTRATADA isenta das retenções
referidas no parágrafo anterior, a comprovação deverá ser anexada à respectiva
fatura.

CLÁUSULA NONA – DA GARANTIA FINANCEIRA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestou garantia de R$73.000,00 (setenta e três mil reais), correspondente a 5%
(cinco por cento) do valor deste Contrato, em conformidade com o disposto no
artigo 56 da LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO, observando ainda o
disposto no Título 12 do EDITAL.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA